QUADRE-RESUM DE CARACTERÍSTIQUES PER A LA CONTRACTACIÓ DEL 

SUBMINISTRAMENT D’UN VEHICLE GRUA NOU AMB UN SISTEMA DE PALES 

D’ARROSSEGAMENT, DESTINAT A LA PRESTACIÓ DEL SERVEI PÚBLIC DE 

RETIRADA DE VEHICLES A LA VIA PÚBLICA DE LA CIUTAT DE LLEIDA 

A.- PRESSUPOST MÀXIM DE LICITACIÓ: : NORANTA-SET MIL DOS-CENTS EUROS 
(97.200,00 €), IVA EXCLÒS 

B.- TERMINI SUBMINISTRAMENT: 35 SETMANES  

C.- FIANÇA DEFINITIVA: SÍ 

5% de l’import d’adjudicació, IVA exclòs  

D.- REVISIÓ DE PREUS.-  No hi haurà revisió de preus. 

E.- VARIANTS:  No s’admetran variants. 

F.- FINANÇAMENT:

[...]

com de subministrament de conformitat amb allò establert a l’art. 16 de la Llei de 
Contractes del Sector Públic 

L’adjudicació s’efectuarà pel procediment obert ordinari. 

3. VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE I PRESSUPOST MÀXIM DE LICITACIÓ 

3.1 El valor estimat total del contracte s’estima en  NORANTA-SET MIL DOS-CENTS 

EUROS 97.200,00 €, IVA exclòs. 

3.2 PRESSUPOST 

3.2 Pressupost base de licitació 

Import pressupost licitació: NORANTA-SET MIL DOS-CENTS EUROS (97.200,00 €), 
IVA EXCLÒS 

El pressupost base de licitació és l’import de referència per a què els licitadors presentin 

les seves ofertes econòmiques. 

Qualsevol oferta econòmica que sobrepassi el pressupost base de licitació serà exclosa 

de la licitació.